

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Golub-dobrzyń**

**87-400 Golub-Dobrzyń; Konstancjewo 3A**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Golub-dobrzyń w roku 2026” na pakiet: HARW 2/2026, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

| Lp. | Nr poz.<br>w STWPL | Kod<br>czynności do<br>rozliczenia | Czynność - opis prac                       | Jedn.<br>miary | Ilość    | Cena<br>jednostkowa<br>netto w PLN | Wartość<br>całkowita netto<br>w PLN | Stawka<br>VAT | Wartość<br>VAT w PLN | Wartość<br>całkowita brutto<br>w PLN |
|-----|--------------------|------------------------------------|--|----------------|----------|------------------------------------|-------------------------------------|---------------|----------------------|--------------------------------------|
| 1   | 2                  | CWD-D                              | Całkowity wyrób drewna technologią dowolną | M3             | 2 656,00 | 32,04                              | 85 098,24                           | 8             | 6 807,86             | 91 906,10                            |

Cięcia złożone

| Lp. | Nr poz.<br>w STWPL | Kod<br>czynności do<br>rozliczenia | Czynność - opis prac                       | Jedn.<br>miary | Ilość  | Cena<br>jednostkowa<br>netto w PLN | Wartość<br>całkowita netto<br>w PLN | Stawka<br>VAT | Wartość<br>VAT w PLN | Wartość<br>całkowita brutto<br>w PLN |
|-----|--------------------|------------------------------------|--|----------------|--------|------------------------------------|-------------------------------------|---------------|----------------------|--------------------------------------|
| 2   | 2                  | CWD-D                              | Całkowity wyrób drewna technologią dowolną | M3             | 505,00 | 39,44                              | 19 917,20                           | 8             | 1 593,38             | 21 510,58                            |

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

| Lp. | Nr poz.<br>w STWPL | Kod<br>czynności do<br>rozliczenia | Czynność - opis prac                       | Jedn.<br>miary | Ilość    | Cena<br>jednostkowa<br>netto w PLN | Wartość<br>całkowita netto<br>w PLN | Stawka<br>VAT | Wartość<br>VAT w PLN | Wartość<br>całkowita brutto<br>w PLN |
|-----|--------------------|------------------------------------|--|----------------|----------|------------------------------------|-------------------------------------|---------------|----------------------|--------------------------------------|
| 3   | 2                  | CWD-D                              | Całkowity wyrób drewna technologią dowolną | M3             | 6 655,00 | 56,25                              | 374 343,75                          | 8             | 29 947,50            | 404 291,25                           |

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| Cena łączna netto w PLN  | 479 359,19 |
| Cena łączna brutto w PLN | 517 707,93 |